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KADİR GECESİ: KUR’AN’LA AYDINLANAN GECE 

Muhterem Müslümanlar! 

Ramazan-ı şerifin son günlerindeyiz. Bugün, 

üzerimize güneşin doğduğu en hayırlı gün olan Cuma. 

Bu akşam ise bin aydan daha hayırlı olan Kadir 

Gecesi. Bizleri bu kıymetli vakitlere kavuşturan Yüce 

Rabbimize sonsuz hamd-ü senalar olsun. Ümmeti 

olmakla şeref bulduğumuz Hz. Muhammed 

Mustafa’ya salat ve selam olsun. Cumamız ve Kadir 

Gecemiz mübarek olsun. 

Aziz Müminler! 

Kadir Gecesi’ni uzunca bir ömürden daha 

bereketli kılan, Kur’an-ı Kerim’in bu gece indirilmeye 

başlanmasıdır. Yüce Rabbimiz bu gecenin kadrini 

bizlere şöyle haber vermektedir: “Şüphesiz, biz 

Kur’an’ı Kadir Gecesi’nde indirdik. Kadir 

Gecesi’nin ne olduğunu sen bilir misin? Kadir 

Gecesi, bin aydan daha hayırlıdır. Melekler ve 

Cebrâil o gecede, Rablerinin izniyle her türlü iş için 

inerler. O gece, tan yerinin ağarmasına kadar bir 

selamdır, bir esenliktir.”1  

Değerli Müminler! 

Kur’an-ı Kerim bizden, son nefesimize kadar 

imanımıza sadık kalmamızı ve yalnız Allah’a kulluk 

etmemizi ister. Kur’an bizden, Peygamber Efendimiz 

(s.a.s)’in yüce ahlakıyla ahlaklanmamızı, onun 

örnekliğinde nezih bir hayat yaşamamızı ister. Kur’an 

bize, dünyadayken yapıp ettiklerimizden ahirette 

mutlaka hesaba çekileceğimizi bildirir. 

Aziz Müslümanlar! 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) bir hadislerinde 

şöyle buyurmaktadır: “Allah, bu Kur’an’la nice 

toplumları yüceltir, nicelerini alçaltır.”2 Bizler, 

Kur’an-ı Kerim’e ve onu bize öğreten Peygamberimize 

hakkıyla tabi olduğumuzda yüceliriz. Adaleti, sevgiyi, 

merhameti, hak ve hakikati dünyaya hâkim kılarız. 

Birlik ve beraberliğimizi, huzur ve sükûnetimizi 

muhafaza ederiz. Zulmün ve zalimlerin önünde en 

büyük engel oluruz. Mazlumları ve mağdurları 

sevindirmeye devam ederiz. Şairin dediği gibi, 

Beşerin derdine derman olur ancak Kur’an, 

Onsuz artık, canavardan beterdir insan. 

Kıymetli Müminler! 

Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir hadis-i şerifinde 

“İnanarak ve sevabını Allah’tan umarak Kadir 

Gecesi’ni ihya edenin geçmiş günahları affedilir.”3 

müjdesini vermektedir. Öyleyse Kadir Gecesi’ni bir 

fırsat olarak görelim. Bu geceyi değerli kılan Kur’an-ı 

Kerim’i özümüze, sözümüze ve hayatımıza yansıtmaya 

gayret edelim. Çocuklarımızı ve gençlerimizi 

Kur’an’ın rahmet yüklü mesajlarıyla buluşturalım. Bu 

gece kendimiz, ailemiz, ümmet-i Muhammed ve bütün 

insanlık için Rabbimize çokça dua edelim, bağışlanma 

dileyelim. Allah Resûlü (s.a.s)’in Kadir Gecesi’nde 

yapılmasını tavsiye ettiği şu duayı dilimizden 

düşürmeyelim:  ِ ىالَلَّهُمَّ إِنَّكَ عَفوٌُّ كَرِيمٌ تحُِبُّ الْعَفْوَ فاَعْفُ عَن  

“Sen affedicisin, cömertsin, affetmeyi seversin, beni 

de affet Allah’ım!”4  

Muhterem Müslümanlar! 

Ramazanın bu son günlerinde eda etmemiz 

gereken ibadetlerden biri de sadaka-i fıtırdır. 

Toplumumuzda fitre olarak bilinen fıtır sadakası, 

Ramazana kavuşmanın, bayrama erişmenin şükrüdür. 

Fıtır sadakası, dayanışma ve paylaşma bilincinin 

toplumun tamamına yayılmasına vesiledir. O halde, 

fitrelerimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmanın 

gayretinde olalım. Rabbimizin bizlere emaneti olan 

yetim ve öksüzleri unutmayalım.Onların da neşe içinde 

bayrama kavuşmalarına katkı sunalım.Unutmayalım 

ki,hayır ve hasenat olarak ne harcarsak,Allah onun 

yerine daha iyisini verecektir. 

 Bu vesileyle Kadir gecenizi tebrik ediyor, birlik 

ve beraberlik, sıhhat ve afiyet, huzur ve mutluluk 

içinde, bağışlanmamış tek bir günahı bırakmaksızın 

bizleri bayram sabahına ulaştırmasını Cenab-ı Hak’tan 

niyaz ediyorum. 

Kıymetli Müslümanlar! 

Bir hatırlatmada bulunmak istiyorum.10 Nisan 

Çarşamba günü, Ramazan Bayramı’nın birinci 

günüdür. Ada genelinde bayram namazı saat 06:56’da 

kılınacaktır. 
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